第1页/共3页

来图定制加工合同协议书

甲方（定作方）：______________       合同编号__________

乙方（承揽方）：______________ 签约地点：_______  签订时间：________

第一条 合同标的

1.甲方委托乙方按照附件一《技术图纸及规格要求》（以下简称"图纸"）进

行产品加工，具体产品名称、型号、数量详见附件二《加工清单》。

2.图纸知识产权归属：甲方提供的图纸及相关设计文件的知识产权归甲方

所有，乙方不得擅自使用或向第三方披露。

第二条 合同价款与支付方式

1.合同总价款为人民币________元（大写：________________），含材料

费、加工费、税费及运输至甲方指定地点的费用。

2.付款方式：

(1)预付款：合同签订后 3日内，甲方支付总价款的 30%（即________元）；

(2)进度款：产品完成预验收后 3日内，甲方支付总价款的 60%（即_____

元）；

(3)质保金：剩余 10%（即________元）于质保期（____个月）届满后无质

量问题支付。

第三条 双方权利义务

1.甲方义务：

(1)提供完整、清晰的图纸及技术要求，并对图纸的可行性负责；

(2)按约定支付款项，提供必要的配合（如场地、设备调试等）。

2.乙方义务：

(1)严格按照图纸要求加工，确保产品质量符合国家标准或双方约定的验收

标准；未经甲方书面同意，不得将加工任务转包或分包给第三方；

(2)对加工过程中知悉的甲方商业秘密承担保密义务，保密期限不因合同终

止而失效。

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

第2页/共3页

第四条 交付与验收

1.交货时间：乙方应于____年____月____日前完成加工并交付至甲方指定

地点。

2.验收程序：

(1)预验收：乙方完成加工后通知甲方进行初步验收；

(2)终验：产品安装调试后 7日内完成最终验收，甲方签署《验收合格确认

书》。

(3)质量异议：若验收不合格，乙方应在 5日内免费返工；逾期未完成，甲

方有权解除合同并要求赔偿损失。

第五条 违约责任

1.迟延交货：每逾期一日，乙方按合同总价款的 0.1%支付违约金；逾期超

过 15 日，甲方有权解除合同并要求赔偿直接损失。

2.质量不符：乙方需承担返工、更换费用，并赔偿因此导致的甲方第三方

违约损失（如订单延误赔偿）。

3.擅自转包：乙方需支付合同总价款 20%的违约金，并承担由此引发的全部

责任。

第六条 知识产权与保密

1.甲方提供的图纸、技术文件及相关数据均为甲方商业秘密，乙方仅限用

于本合同目的，不得复制、传播或用于其他商业用途。

2.乙方改进或衍生技术成果的知识产权归甲方所有，乙方不得主张任何权

利。

第七条 不可抗力

因地震、战争、疫情等不可抗力导致无法履行合同的，受影响方应及时通

知对方并提供证明，双方协商延期或解除合同，互不承担违约责任。

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

第3页/共3页

第八条 争议解决

争议协商不成的，提交甲方所在地人民法院起诉仲裁委员会仲裁。诉讼/仲

裁期间，除争议条款外，其他条款继续履行。

第九条 其他条款

2.本合同附件（图纸、清单等）与本合同具有同等法律效力。未尽事宜，

双方可签订补充协议，补充协议与本合同冲突的以补充协议为准。

3.本合同一式贰份，双方各执壹份，自签字盖章之日起生效。

定作方（甲方） 承揽方（乙方）

单位名称(印章)： 单位名称(印章)：

单位地址： 单位地址：

法定代表人： 法定代表人：

委托代理人： 委托代理人：

电    话： 电    话：

传    真： 传    真：

开户银行： 开户银行：

账    号： 账    号：

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648